
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ
16.03.2023 № 05/ -р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-1136 «О внесении 
изменения в часть 3 статьи 3 Закона 
Иркутской области «О ежемесячной 
денежной выплате отдельным 
категориям студентов в целях 
привлечения их для дальнейшей 
работы в медицинских
организациях, расположенных на 
территории Иркутской области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-1136 «О 
внесении изменения в часть 3 статьи 3 Закона Иркутской области «О 
ежемесячной денежной выплате отдельным категориям студентов в целях 
привлечения их для дальнейшей работы в медицинских организациях, 
расположенных на территории Иркутской области», руководствуясь 
статьями 11, 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ПЗ-1136 «О внесении 
изменения в часть 3 статьи 3 Закона Иркутской области «О ежемесячной 
денежной выплате отдельным категориям студентов в целях привлечения их 
для дальнейшей работы в медицинских организациях, расположенных на 
территории Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и 
продолжить работу над ним для рассмотрения его во 2-м чтении.

\  IX I ^ ^
Заместитель председателя комитета А.В. Лобков


